
 
 

 
 

SFS söker upp till tre 

inkluderingsfunktionärer till SFS 

fullmäktige 2020 

SFS fullmäktige (SFSFUM) hålls i Halmstad 17-19 april 2020. SFSFUM är 

SFS årsmöte och det högsta beslutande organet i organisationen. SFSFUM 

strävar efter att vara ett jämlikt möte där alla deltagare upplever att de har 

samma förutsättningar att delta och påverka. För att bidra till ett jämlikt 

och tillgängligt möte söker vi upp till tre inkluderingsfunktionärer som kan 

bidra till att skapa bra och öppna diskussioner under SFSUM.   

Arbetsbeskrivning inkluderingsfunktionär 

För inkluderingsfunktionärer finns det inte en utförlig uppdragsbeskrivning 

eftersom uppdraget kommer utvecklas fram till fullmäktige i samråd mellan 

de valda, styrelsen och medlemskårerna. Inkluderingsfunktionärernas 

övergripande ansvar är att arbeta för att SFSFUM ska vara ett jämlikt möte 

där alla deltagare upplever att de har samma förutsättningar att delta och 

påverka. Inkluderingsfunkionärerna ska bidra till ett jämlikt och tillgängligt 

möte, där alla inkluderas. Inkluderingsfunktionärernas uppdrag definieras i 

av en arbetsordning som beslutas i början av fullmäktigemötet. Förra året 

beslutades följande:  

10.1 Inkluderingsfunktionärer  

Fullmäktige ska utse inkluderingsfunktionärer för hela 

sammanträdet. Inkluderingsfunktionärernas uppdrag är att löpande 

granska fullmäktigesammanträdet ur ett jämlikhets- och 

tillgänglighetsperspektiv. Inkluderingsfunktionärerna har mandat att 

föreslå förändringar för hur sammanträdet ska fortskrida för att öka 

deltagandet och främja mötets demokratiska aspekter.  

Inkluderingsfunktionärerna rapporterar till mötespresidiet och har en 

kontaktperson från styrelsen 

Eftersom uppdraget kommer utvecklas fram till fullmäktige så kan                 

beskrivningen i arbetsordningen komma att ändras, också beroende på                 

fullmäktiges beslut.  

SFS står för resan till SFSFUM, samt kost och logi.  

Ansökan 

Vem som helst kan ansöka till att vara inkluderingsfunktionär under 

SFSFUM 2020, men ska inte ha en annan roll under SFSFUM. Du behöver 
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inte ha någon erfarenhet från studentkårsvärlden, men det är meriterande 

om du som söker har erfarenhet av att arbeta för inkluderande och 

tillgängliga möten.  

Vill du vara inkluderingsfunktionär under SFSFUM eller känner du någon 

som du tror skulle passa bra för uppdraget? Skicka då in ansökan eller tipsa 

någon att ansöka innan deadline den 14 februari. Ansökan ska innehålla en 

kort motivering till varför just du passar till uppdraget.  

För frågor och mer info kontakta Matilda Strömberg. Ansökningar skickas 

till matilda.stromberg@sfs.se.  Märk mailet med rubriken: Funktionär 

SFSFUM 2020: Inkluderingsfunktionär  
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